

Go and Do Likewise

By Elder James E. Evanson
Of the Seventy

Mene ja tee samoin

Vanhin James E. Evanson
seitsemänkymmenen koorumista

October 2025 general conference

I would like to highlight those missionaries who are called to service assignments. They are examples to us.

While the Savior was traveling through Bethsaida, some individuals brought a blind man to Him. Perhaps they were hoping to see a miracle firsthand. The Savior “took the blind man by the hand, and led him out of the town” to heal him privately. Initially, the healing seemed less than effective. The man “looked up, and said, I see men as trees, walking.” Jesus, compassionately, “put his hands again upon his eyes, and made him look up.” With that additional touch of the Savior’s hands, the blind man now “saw ... clearly.”

This is just one example of how the Savior’s life is characterized by humble acts of service. He reminds us that He “came not to be ministered unto, but to minister” and then invites us to follow His example by going the extra mile, giving to those who ask of us, and loving our neighbor. When asked, “Who is my neighbour?” Christ shared the parable of the good Samaritan, with a charge to “go, and do thou likewise.”

Missionaries of The Church of Jesus Christ of Latter-day Saints are modern-day examples of the good Samaritan that Christ invites us to become. I would like to highlight those missionaries who are called to service assignments. They are examples to us of how service (1) opens hearts to the gospel of Jesus Christ, (2) allows all of us to minister regardless of our circumstances, and (3) brings the power of Christ into our lives.

Haluaisin tuoda esiin niitä lähetyssaarnaajia, jotka kutsutaan palvelutehtäviin. He ovat meille esimerkkinä.

Kun Vapahtaja oli matkalla Betsaidan halki, jotkut toivat Hänen luokseen sokean miehen. Kenties he toivoivat näkevänsä ihmeen omin silmin. Vapahtaja ”otti sokeaa kädestä ja vei hänet kylän ulkopuolelle” parantaakseen hänet yksityisesti. Aluksi parantaminen ei vaikuttanut kovin tehokkaalta. ”Mies avasi silmänsä ja sanoi: ”Minä näen ihmisiä – näen ikään kuin puita, mutta ne kävelevät.” Myötätuntoisesti ”Jeesus pani uudestaan kätensä miehen silmille”. Tuon Vapahtajan käsien ylimääräisen kosketuksen ansiosta ”nyt [sokea mies] näki tarkasti”.

Tämä on vain yksi esimerkki siitä, kuinka Vapahtajan elämää luonnehtivat nöyrät palveluteot. Hän muistuttaa meitä siitä, että Hän ”[ei] tullut palveltavaksi, vaan palvelemaan”, ja sitten Hän kutsuu meitä seuraamaan esimerkkiään kulkemalla toisen virstan, antamalla niille, jotka pyytävät meiltä, ja rakastamalla lähimmäistämme. Kun Jeesukselta kysyttiin: ”Kuka sitten on minun lähimmäiseni?” Hän kertoi vertauksen laupiaasta samarialaisesta ja kehotti: ”Mene ja tee sinä samoin.”

Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkon lähetyssaarnaajat ovat nykypäivän esimerkkejä siitä laupiaasta samarialaisesta, jollaiseksi Kristus kutsuu meitä tulemaan. Haluaisin tuoda esiin niitä lähetyssaarnaajia, jotka kutsutaan palvelutehtäviin. He ovat meille esimerkkejä siitä, kuinka palveleminen 1) avaa sydämiä Jeesuksen Kristuksen evankeliumille, 2) sallii meidän kaikkien siunata muita olosuhteistamme riippumatta ja 3) tuo elämäämme Kris-

tuksen voiman.

First, Service Opens Hearts to the Gospel of Jesus Christ

In about 91 BC, Ammon, a Book of Mormon missionary, introduced himself to King Lamoni by saying, “I desire to dwell among this people for a time; ... [and] I will be thy servant.” Because of his service to the king, Ammon was granted an opportunity to “speak boldly, ... and tell [King Lamoni] ... by what power” he had performed his service. In return, the king promised that “whatsoever [Ammon] desirest ... [the king would] grant it.” Ammon’s only request was that the king listen to the message of the gospel of Jesus Christ. Ammon’s service resulted in “thousands of souls [brought] to repentance.”

In our day, service continues to lead others to the gospel. Sister Bevan was serving as a teaching missionary when she began experiencing health issues requiring her to return home for treatment. Instead of being released, she was able to continue serving as a service missionary from home.

While visiting a park, Sister Bevan and a friend were prompted to talk to a mother with four young children, but they hesitated and the family drove away. The next day, they returned to the park, praying that this family would be there. Miraculously, the mother was sitting in the exact same spot as the day before. This time Sister Bevan and her friend approached the mother, got to know her, and discovered that she was in desperate need of temporal help. They provided assistance and then invited her to learn about the gospel.

Because of that service and invitation, the mother and her oldest child were baptized, followed by the next oldest a year later. They remain active members today. Sister Bevan knew this experience was divinely inspired, and it “proved to [her] that [she] was exactly where God needed [her] to be.”

Like Ammon and Sister Bevan, as we serve others, we “show forth good examples unto them” and they desire to know the “reason of the hope that is in [us].”

Jesus invites us to “go, and do thou likewise.”

Second, Service Allows All of Us to Min-

Ensiksi – palveleminen avaa sydämiä Jeesuksen Kristuksen evankeliumille

Noin vuonna 91 eKr. Ammon, yksi Mormonin kirjan lähetyssaarnaaja, esittäytyi kuningas Lamonille sanomalla: ”Minä haluan asua tämän kansan keskuudessa [ja] minä olen sinun palvelijasi.” Koska Ammon palveli kuningasta, hänelle annettiin tilaisuus ”puhua rohkeasti ja kertoa [kuningas Lamonille], millä voimalla” hän teki palvelustaan. Vastineeksi kuningas lupasi, että mitä ikinä Ammon pyytäisikin, kuningas sen hänelle soisi. Ammonin ainoa pyyntö oli, että kuningas kuuntelisi Jeesuksen Kristuksen evankeliumin sanomaa. Ammonin palvelutyön tuloksena johdatettiin ”tuhansia sieluja parannukseen”.

Meidän aikanamme palveleminen johtaa edelleen muita evankeliumin piiriin. Sisar Bevan palveli opetuslähetyssaarnaajana, kun hänellä alkoi olla terveysongelmia, jotka vaativat häntä palaamaan kotiin saamaan hoitoa. Sen sijaan, että hänet olisi vapautettu, hän pystyi jatkamaan palvelemista palvelulähetyssaarnaajana kotoa käsin.

Kun sisar Bevan ja eräs ystävä olivat käymässä puistossa, he tunsivat innoitusta puhua erälle äidille, jolla oli neljä pientä lasta, mutta he epäroivät ja perhe ajoi pois. Seuraavana päivänä he palasivat puistoon rukoillen, että tämä perhe olisi siellä. Ihme kyllä, äiti istui täsmälleen samassa paikassa kuin edellisenä päivänä. Tällä kertaa sisar Bevan ja hänen ystävänsä menivät äidin luo, tutustuivat häneen ja huomasivat, että tämä tarvitsi kipeästi ajallista apua. He auttoivat häntä ja kutsuivat sitten häntä oppimaan evankeliumia.

Tuon palveluksen ja kutsun johdosta äiti ja vanhin lapsi menivät kasteelle, ja seuraavaksi vanhin lapsi meni kasteelle vuotta myöhemmin. He ovat edelleen aktiivisia jäseniä. Sisar Bevan tiesi, että tämä kokemus oli Jumalan innoittama, ja se ”todisti [hänelle], että [hän oli] juuri siellä, missä Jumala halusi [hänen] olevan”.

Kun me Ammonin ja sisar Bevanin tavoin palvelemme muita, me ”[osoitamme] heille hyvää esimerkkiä”, ja he haluavat tietää, mihin meidän toivomme perustuu.

Jeesus kutsuu meitä: ”Mene ja tee sinä samoin.”

Toiseksi – palveleminen sallii meidän

Sister Regardless of Our Circumstances

President Russell M. Nelson called on “every-worthy, able young man to prepare for and serve a mission” and for every able young sister to “pray to know if the Lord would have [her] serve a mission.” He promised that “your decision to serve a mission, whether a proselyting or a service mission, will bless you and many others.” Service missions changed the definition of the wordable. Now every worthy young man and woman who desires to serve a full-time mission for the Lord can do so, with very few exceptions.

Elder Holgado is an example of being able to serve regardless of personal circumstances. He was born with a rare genetic disorder, which precluded him from serving a teaching mission. Elder Holgado was called as a service missionary and volunteered in the bishops’ storehouse, where he helped others get the assistance they needed. He stocked shelves, bagged vegetables, and crushed cardboard boxes.

As Elder Holgado spoke in sacrament meeting after his mission, he shared that “God needs service missionaries. He needs people to love and serve others. These people stock toilet paper, bag broccoli, build furniture, and are good to people.”

You don’t need to have a service assignment or wear a name tag to do good. Every act of service is recognized by the Savior. We are all able to help others come unto Christ by serving with loving-kindness. We can all minister in Christ’s name to the one through the power of the Holy Ghost and live as examples of faith in Jesus Christ. Service allows us to present ourselves as living sacrifices who are acceptable to God.

Jesus invites us to “go, and do thou likewise.”

Third, Service Brings the Power of Christ into Our Lives

A young missionary who transferred from a teaching assignment to a service assignment

kaikkien siunata muita olosuhteistamme riippumatta

Presidentti Russell M. Nelson kutsui ”jokais-takelvollista, kykenevää nuorta miestä valmis-tautumaan lähetystyöhön ja palvelemaan lähe-tystyössä” ja jokaista kykenevää nuorta sisarta rukoilemaan, jotta hän saisi ”[tietää], haluaako Herra [hänen] palvelevan lähetystyössä”. Hän lupasi, että ”teidän päätöksenne palvella lähe-tystyössä – olipa kyse käännätyslähetystyöstä tai palvelulähetystyöstä – on siunaava teitä ja monia muita.” Palvelulähetystyö on muuttanut sanankykenevämääritelmää. Nykyään jokainen kelpo nuori mies ja nainen, joka haluaa palvella kokoaikaisessa lähetystyössä Herraa, voi tehdä niin, hyvin harvoja poikkeuksia lukuun ottamatta.

Vanhin Holgado on esimerkki kyvystä pal-vella henkilökohtaisista olosuhteista huolimatta. Hänellä on synnynnäinen harvinainen geneetti-nen sairaus, jonka vuoksi hän ei voinut palvella opetuslähetystyössä. Vanhin Holgado kutsuttiin palvelulähetysaarnajaksi, ja hän teki vapaa-ehtoistyötä piispojen varastuhuoneessa, missä hän auttoi muita saamaan tarvitsemaansa apua. Hän täytti hyllyjä, pussitti vihanneksia ja litisti pahvilaatikoita.

Puhuessaan sakramenttikokouksessa lähe-tystyönsä jälkeen vanhin Holgado sanoi: ”Jumala tarvitsee palvelulähetysaarnajia. Hän tarvit-see ihmisiä rakastamaan ja palvelemaan muita. Nämä ihmiset hyllyttävät wc-paperia, pussittavat parsakaalia, rakentavat huonekaluja ja ovat hyviä ihmisille.”

Sinulla ei tarvitse olla palvelutehtävää tai nimikylttiä, jotta voit tehdä hyvää. Vapahtaja huomaa jokaisen palveluksen. Me kaikki voimme auttaa muita tulemaan Kristuksen luo palvele-malla rakastavan hyväntahtoisesti. Me kaikki voimme palvella yksilöä Kristuksen nimessä Pyhän Hengen voimalla ja elää esimerkkeinä uskosta Jeesukseen Kristukseen. Palveleminen suo meidän antaa elämämme eläväksi, Jumalalle mieluisaksi uhriksi.

Jeesus kutsuu meitä: ”Mene ja tee sinä sa-moin.”

Kolmanneksi – palveleminen tuo elämäämme Kristuksen voiman

Eräällä nuorella lähetysaarnajalla, joka siirtyi opetustehtävästä palvelutehtävään, oli hen-

struggled with some personal challenges that left him needing Christ's healing power. Consecrated service brought that power into his life. He said, "I felt that when I was struggling, I could feel Christ lifting me up. There is something special about seeing Him bless people through a food pantry, in the temple, and through His gospel."

This elder began to feel deeper joy, and his newfound enthusiasm blessed him and his entire family. The Spirit entered their home more abundantly, they attended the temple together more regularly, and Christ became a greater focus in their family. This missionary believes that Christ saved his life and blessed his family through service.

President Nelson taught, "Willingness to serve and strengthen others stands as a symbol of one's readiness to be healed" by the redemptive power of the Savior.

Jesus invites us to "go, and do thou likewise."

Service Missionaries Are Examples of Consecrated Disciples of Jesus Christ

When you or a family member is blessed with a call as a service missionary, that is a moment to celebrate. Your family will now have a set-apart representative of the Lord Jesus Christ living in your home. That will change all of you for the good. There should be no disappointment in any call to serve. We sing, "I'll go where you want me to go" and "I'll be what you want me to be." Here is an opportunity to show that we really mean what we say!

To all of you who serve, and especially to the over 4,000 young service missionaries, we love you! If teaching missionaries are the Lord's mouth, then service missionaries are the Lord's hands, and you are not second-class missionaries. Each of you is vital to the gathering of Israel. President Nelson taught that "anytime we do anything that helps anyone ... to make and keep their covenants with God, we are helping to gather Israel."

You service missionaries gather Israel in so many ways, and your service changes lives. Often you don't know who the beneficiary of your

kilökohtaisia haasteita, joiden vuoksi hän tarvitsi Kristuksen parantavaa voimaa. Pyhitetty palveleminen toi tuon voiman hänen elämäänsä. Hän kertoo: "Tunsin, että kun kamppailin, saatoin tuntea Kristuksen nostavan minua ylös. Siinä on jotakin erityistä, että näkee Hänen siunaavan ihmisiä kodittomien ruokalassa, temppelissä ja evankeliuminsa kautta."

Tämä vanhin alkoi tuntea syvempää iloa, ja hänen uusi innostuksensa siunasi häntä ja koko hänen perhettään. Henki tuli heidän kotiinsa runsaammin, he kävivät temppelissä yhdessä säännöllisemmin, ja Kristus sai heidän perheensä entistä keskeisemmän aseman. Tämä lähetysaarnaja uskoo, että hänen palvelemisensa välityksellä Kristus on pelastanut hänen elämänsä ja siunannut hänen perhettään.

Presidentti Nelson opetti, että "halukkuus palvella ja vahvistaa lähimmäisiään on merkki henkilön valmiudesta parantua" Vapahtajan lunastavalla voimalla.

Jeesus kutsuu meitä: "Mene ja tee sinä samoin."

Palvelulähetysaarnajat ovat esimerkkejä Jeesuksen Kristuksen omistautuneista opetuslapsista

Kun sinua tai jotakuta perheenjäsentä siunataan kutsulla palvelulähetysaarnajaksi, se on hetki, jota kannattaa juhlia. Perheellänne on nyt kodissanne Herran Jeesuksen Kristuksen tehtävään erotettu edustaja. Se muuttaa teitä kaikkia hyvään suuntaan. Mihinkään palvelukutsuun ei pitäisi liittyä mitään pettymystä. Me laulamme: "Käyn minne vain tahdot Sä" ja "Sun tahtosi ain täyttään." Tässä on tilaisuus näyttää, että me todella tarkoitamme sitä, mitä sanomme!

Kaikki te, jotka palvelette, ja erityisesti te yli 4 000 nuorta palvelulähetysaarnajaa – me rakastamme teitä! Jos opetuslähetysaarnajat ovat Herran suu, niin palvelulähetysaarnajat ovat Herran kädet, ettekä te ole toisen luokan lähetysaarnajia. Jokainen teistä on tärkeä Israelin kokoamisessa. Presidentti Nelson opetti, että "aina kun me teemme mitä tahansa, mikä auttaa ketä tahansa – solmimaan liittoja Jumalan kanssa ja pitämään ne, me autamme Israelin kokoamisessa".

Te palvelulähetysaarnajat kokoatte Israelia hyvin monin tavoin, ja teidän suorittamanne palvelu muuttaa ihmisten elämää. Usein te ette tie-

service is, but God knows. Always remember that “inasmuch as ye [serve] one of the least of these, ... ye [serve Him].” We hear your voices as you volunteer at Church call centers; we see your smiles as you help in community organizations; and we feel your light as you serve in temples. You feed the hungry, clothe the naked, and give drink to the thirsty.

We all need to go and do likewise.

Service Is the Lifeblood of Disciples of Christ

Service has the power to open hearts to the gospel and allows all of us to give our whole soul to Christ. It changes our hearts to become more like Him, and in the process, we lift others. President Nelson once asked, “In this world smitten with spiritual decay, can individuals ... make a difference?” His answer: “Yes! ... ‘The covenant people of the Lord, ... armed ... with the power of God in great glory’ ... can lift the lives of all humankind.” Through service we change hearts—and the world.

Christ “went about doing good.” He ministered to the sick, gave sight to the blind, and visited the downtrodden. He cooked meals, helped at wedding feasts, and fed thousands who were hungry. As we give service in Christ’s name to the one, we become increasingly holy and worthy of the gift of eternal life. Jesus Christ lives. He is my Savior and yours. He is our Redeemer. He is our great example of ministering. I invite each of us to go and do likewise. In the name of Jesus Christ, amen.

dä, kuka hyötyy palvelemisestanne, mutta Jumala tietää. Muistakaa aina, että ”kaiken [palvelun], minkä te olette tehneet yhdelle näistä vähäisimmistä veljistäni, sen [palvelun] te olette tehneet [Hänelle]”. Kuulemme äänenne, kun teette vapaaehtoistyötä kirkon puhelinkeskuksissa, näemme hymynne, kun autatte yhteiskunnallisissa järjestöissä, ja tunnemme valonne, kun palvelette temppeleissä. Te ruokitte nälkäisiä, vaatetatte alastomia ja annatte juotavaa janoisille.

Meidän kaikkien tulee mennä ja tehdä samoin.

Palveleminen on keskeinen osa Kristuksen opetuslapsena olemista

Palvelemisellä on voima avata ihmisten sydän evankeliumille, ja se sallii meidän kaikkien antaa koko sielumme Kristukselle. Se muuttaa sydämemme niin, että tulemme enemmän Hänen kaltaisikseen, ja samalla kohotamme muita. Presidentti Nelson kysyi kerran: ”Voivatko ihmiset – saada aikaan muutoksen tässä maailmassa, joka on hengellisen rappion tilassa?” Hän vastasi: ”Kyllä! Nämä pyhät ovat Herran [liittokansa], ja heidät [on varustettu] vanhurskaudella ja Jumalan voimalla suuressa kirkkaudessa. Heidän esimerkkinsä voi kohottaa koko ihmiskunnan elämää.” Palvelemalla me muutamme ihmisten sydämiä – ja maailmaa.

Kristus ”kulki ympäri maata, teki hyvää”. Hän siunasi sairaita, antoi sokeille näön ja kävi sorrettujen luona. Hän valmisti aterioita, auttoi hääjuhlissaja ruokki tuhansia nälkäisiä. Kun palvelemme yhtä ihmistä Kristuksen nimessä, meistä tulee yhä pyhempitä ja kelpoisempitä saamaan iankaikkisen elämän lahjan. Jeesus Kristus elää. Hän on minun Vapahtajani ja sinun. Hän on meidän Lunastajamme. Hän on suuri esimerkkimme muiden palvelemisesta. Kutsun meitä kaikkia menemään ja tekemään samoin. Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.